CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 02/2001

O Vice-Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições, atendendo o estabelecido no artigo 7º e parágrafo único do Regulamento das Eleições da UNESC e o decidido em reunião plena no dia 07 de março de 2001,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Junta Eleitoral que dirigirá os trabalhos de eleição para Diretor Presidente da FUCRI/Reitor da UNESC e Vice-Diretor Presidente da FUCRI/Vice-Reitor da UNESC, mandato 2001/2005.

Art. 2º - A Junta Eleitoral será composta por: professores Edison Uggioni, Jorge Daros, Maria Alice Frydberg Corrêa, Funcionário: Félix Hobold e Acadêmico: Daniel Ribeiro Prevê.

Parágrafo único – A Presidência será exercida pelo professor Edison Uggioni.

Art. 3º - Deverá a Junta Eleitoral coordenar o processo eletivo, de conformidade com o Regulamento das Eleições da UNESC, aprovado pela Resolução n. 09/2000/CONSU.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada as disposições em contrário.

Criciúma, 09 de março de 2001.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

VICE-PRESIDENTE DO CONSU